
                                   ZARZĄDZENIE Nr 37/2015 

                                   Wójta  Gminy  Sulęczyno 

  z dnia 13 maja 2015 roku 

 

w sprawie  zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Sulęczyno 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)   w zw. z   art. 3 ¹ w zw. z art.104-104 ³  kodeksu pracy i 
art.42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 poz 1202 
z późn.zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 W  Regulaminie Pracy  Urzędu Gminy Sulęczyno nadanym  Zarządzeniem  Nr 50/2012  z  
dnia  13 lipca 2012 r., wprowadzam zmiany w § 26,  który otrzymuje nowe brzmienie o 
treści: :  
           „§ 26. 1.  Urząd Gminy jest czynny w dni robocze. 

     2.  Dniami wolnymi od pracy z tytułu rozkładu czasu pracy w pięciodniowym   
           tygodniu są soboty  z zastrzeżeniem ust. 5 i 6. 
      3.  Ustala się następujące godziny rozpoczynania i kończenia pracy pracowników  
            Urzędu: 

                             w  poniedziałki   od 7³º    do   15³º  
                             w  wtorki            od  7³º   do   15³º 
                             w środy              od  7³º   do    15³º 
                             w czwartki          od  7³º   do   16³º  
                             w piątki              od  7³º    do   14 ³º   

                            z zastrzeżeniem ust. 4 . 
                     4. Godziny rozpoczynania i kończenia pracy na stanowiskach obsługi określa  
                          harmonogram pracy stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego regulaminu.  

     5. Urząd Stanu Cywilnego pracuje także w soboty w zależności od potrzeb    
        ( tj. śluby ) w godzinach  od 10ºº do 18ºº. Wówczas dniem wolnym od pracy  
         jest  poniedziałek.  

                    6. Pracowników  KLUBU PRACY I KAWIARENKI INTERNETOWEJ  obowiązuje  
                        rozkład czasu pracy od wtorku do soboty w godzinach od 10ºº do 18ºº.   
                        Dniami wolnymi od pracy są  poniedziałki. ” 
 

                                                               § 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

                                                               § 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z tym, że  Regulamin Pracy, obowiązuje po  
upływie 2 tygodni od dnia  podania jego treści do wiadomości pracowników Urzędu Gminy. 

 



 
 
 


